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Lapin pelastuslautakunta on kokouksessaan 20.6.2019 (33 §/2019) päättänyt
pyy tää mm. kunnilta lausunnot pelastustoimen palvelutasopäätöksestä vuosille
2020–2023. Kuntien lausunnot on pyydetty toimittamaan Lapin
pelastuslaitokselle 30.8.2019 mennessä. Pelastuslaitoksen palvelupyyntö oli
mennyt van hen tu nee seen sähköpostiin, minkä takia lausuntopyyntö saapui
Kemijärven kaupungille lau sun to jen viimeisen jättöpäivämäärän jälkeen. Lapin
pelastuslaitokselta on il moi tet tu, että lausunto voidaan vielä antaa.

Lapin pelastuslautakunta käsittelee kuntien lausunnot 24.10.2019 ko kouk ses-
saan.Lapin pelastuslautakunta on päättänyt pelastustoimen palvelupäätöksessä
sii tä, kuinka pelastustoimeen kuuluvat lakisääteiset ja palvelutasopäätöksessä
sovitut muut tehtävät ja palvelut järjestetään Lapin maakunnan alueella vuosina
2020–2023. Palvelupäätöksen lisäksi on 30.11.2018 valmistunut Lapin
maakunnan ris ki ar vio, jossa kuvataan maakunnan uhkia ja niistä aiheutuvia
riskejä. Pal ve lu ta so pää tös ja riskiarvio yhdessä muodostavat Lapin
pelastustoimen Pal ve lu ta so pää tök sen 2020–2023.

Pelastustoimen palvelutasopäätöksessä on selvitettävä alueella esiintyvät uhat,
ar vioi ta va niistä aiheutuvat riskit, määritettävä toiminnan tavoitteet ja käytettävät
voi ma va rat sekä palvelut ja niiden taso. Pelastustoimen palvelutason tulee
vastata pai kal li sia tarpeita ja onnettomuusuhkia. Palvelutasoa määritettäessä on
huo mioi ta va myös toiminta poikkeusolosuhteissa.

Hallitusohjelman mukaan pelastustoimen järjestäminen siirretään maakuntien
teh tä väk si. Toteuttamisaikataulua ei ole vielä päätetty.

Liitteenä 2 on Pelastustoimen palvelutasopäätös v. 2020–2023.

(teknisten palvelujen vastuualuepäällikkö Jukka Kuisma puh. 0400 391 814)

Päätösehdotus (teknisten palvelujen vastuualuepäällikkö): Tekninen
lautakunta esittää Ke mi jär ven kaupungin lausuntona seuraavaa:

Lapin pelastustoimen palvelutasopäätös on laadittu asiantuntevasti ja pe rus teel li-
ses ti ottaen huomioon Lapin maakunnan eritysolosuhteet etenkin ha ja-asu tus alu-
eel la.

Palvelupäätöksessä on tuotu esille joitakin resurssivajauksia niin kaluston kuin
hen ki lös tön osalta. Resurssivajaukset tulee täyttää ennalta ehkäisevän toiminnan
li sää mi sel lä ja toimintoja tehostamalla niin, ettei kunnille synny



lisärahoitustarpeita.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


